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Snart dags för jullovsaktiviteter
Hösten går fort och knappt är höstlovet över förrän det är dags att börja planera jullovsaktiviteterna.
Jullovet infaller i år mellan den 22 december och 10 januari och som vanligt sammanställer Halmstads
kommun ett lovprogram på www.halmstad.se/lov för lovlediga barn och ungdomar med aktiviteter som
bland annat föreningar arrangerar. Senast den 1 december vill vi ha information om er förenings
aktiviteter.

För föreningar som arrangerar kostnadsfria aktiviteter för barn och unga utan krav på medlemsskap
�nns det möjlighet att söka spontanaktivitetsbidrag. Spontanaktivitetsbidraget riktar sig till barn och
ungdomar mellan 5-20 år och gäller för aktiviteter både på skollov och på kvällar och helger utanför
loven.

Sök spontanaktivitetsbidrag

Vill din förening ställa ut på
julskyltningen i city?
Halmstads city arrangerar varje år julskyltningen
inne i stadskärnan och i år är tanken att skapa mer
plats för föreningarna att synas och visa upp sina
verksamheter. Föreningarna kan sälja �ka, ha
någon mindre aktivitet, sälja lotter mm. Att delta är
kostnadsfritt men utställarna får själva ta med bord
och liknande. 

Julskyltningen i Halmstads city arrangeras den 28
november klockan 14.00-18.00 och då kommer hela Halmstads city att dekoreras juligt. Det kommer
också bli stämningsfull julmusik, körer, dans kring granen, utomhusbio, lokala utställare med hantverk
och mycket mer. 

Anmälan om att ställa ut under julskyltningen skickas till malin.johansson@halmstad.se senast 15
november.

Inomhussäsong i idrottshallar
och gymnastiksalar - allt du
behöver veta
Inomhussäsongen är i full gång och för att hjälpa
dig som hyresgäst har vi samlat allt du behöver
veta gällande kommunala idrottshallar och
gymnastiksalar här nedan.

En grundregel är att alltid återställa hallen eller
salen efter dig, vilket innebär att redskap och
utrustning ställs tillbaka och att skräp plockas upp. Du som ansvarig hyresgäst ser till att dörrar och
fönster är stängda och låsta när du lämnar hallen/salen sista av alla. 

Läs mer om...

Boka tid

Avboka en tid

Avgifter för hyra 

Brandskydd för dig som hyresgäst

Passerkod och nycklar

Ansvarsförsäkring - som hyresgäst kräver vi att du har en försäkring som täcker eventuella skador
eller olyckor i den hyrda anläggningen. 

Felanmälan - om något inte fungerar eller går sönder
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Inbjudan - en trygg föreningsmiljö
En trygg föreningsmiljö som skapar förtroende mellan ledare och aktiva
är viktigt för att man ska trivas, prestera och utvecklas. Detta förtroende
kan i sin tur leda till att barn och unga som far illa i andra miljöer vågar
berätta om sin situation.

Du som ledare kan ibland vara den som ett barn som far illa anförtror sig
till och då är det viktigt att veta hur du ska hantera och bemöta det
förtroendet samt vad du ska göra med informationen.

Under denna kväll kommer Halmstads kommun tillsammans med RF-SISU Halland bland annat att lyfta
hur man som förening kan arbeta med Ledarguiden och skapa trygga idrottsmiljöer. Socialtjänsten är på
plats och informerar om vad man kan och bör göra när man känner oro för att ett barn riskerar att fara
illa. Dessutom kommer Rädda barnen att presentera sitt arbete med barn och unga.

När: Tisdagen 30 november klockan 18.00-20.00

Var: Digitalt via Microsoft Teams

Anmälan: Anmäl dig senast den 25 november

...och massa annat som rör bokning av kommunens idrotts- och fritidsanläggningar

Nya riktlinjer för arenareklam
Teknik- och fritidsnämnden har tagit beslut om nya
riktlinjer för arenareklam på kommunens idrotts-
och fritidsanläggningar.

I korthet går de ut på att föreningar har möjlighet
att skapa intäkter till verksamheten genom att sälja
egen arenareklam i kommunala idrotts- och
fritidsanläggningar förutsatt att riktlinjerna följs. 

Mer information om reklam på idrotts- och
fritidsanläggningar

Inbjudan

Bidrag och stöd

Sök bidrag för aktiviteter för barn och ungdomar med
funktionsnedsättning
Ideella föreningar kan ansöka om bidrag för aktiviteter och rekreation för barn och ungdomar med
funktionsnedsättningar bosatta i Halland från stiftelsen RBU Torpet i Halland.

Bidragsansökningar ska vara stiftelsen tillhanda senast den 1 december och skickas till ledamot Barbro
Lindquist, Kaptensgatan 9 D, 302 45 Halmstad. Utdelning sker i april 2022. Vid frågor, kontakta
ordförande Lars Kristén på mobil 0730-308613.

Kontakta oss

Halmstads kommun 
Telefon: 035-13 70 00 
Webb: www.halmstad.se  
E-post: direkt@halmstad.se 

Information

Behandling av personuppgifter 

Dela nyhetsbrevet
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